

Príloha č. 1 Dodatku č. 1 k Zmluve o Partnerstve
Kód projektu z ITMS2014+
313011W410

Názov projektu

Centrum pre pokročilé terapie chronických zápalových ochorení pohybového aparátu

Subjekty							COV	NFP	Flexibilita 15%
Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271							4 632 163,53 €	4 632 163,53 €	0,00 €
Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618							428 250,89 €	428 250,89 €	428 250,89 €
Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610							717 567,67 €	681 689,29 €	0,00 €
REGENMED, spol s r.o. IČO: 47456400							77 845,95 €	46 707,57 €	77 845,95 €
Spolu za projekt - priame a nepriame výdavky							5 855 828,04 €	5 788 811,28 €	506 096,84 €
							COV	NFP	Flexibilita 15%
Priame výdavky za všetky subjekty							5 525 828,04 €	5 461 311,28 €	506 096,84 €
Názov subjektu	Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271						4 352 163,53 €	4 352 163,53 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H1 - Štúdium faktorov ovplyvňujúcich klinickú využiteľnosť liečby adaptívnym transferom T regulačných lymfocytov a aplikáciu somatických kmeňových buniek vo vzťahu k iným terapeutickým postupom (NV100)						4 352 163,53 €	4 352 163,53 €	0,00 €
Skupina výdavkov	022 - Samostatné hnuťelné veci a súbory hnuťelných vecí						954 244,90 €	954 244,90 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P1	H1: elektroforetická zostava		P	Kus	1	8 248,00 €	8 248,00 €	8 248,00 €	0,00 €
0H1P2	H1: bezodťahový box		P	Kus	1	11 438,00 €	11 438,00 €	11 438,00 €	0,00 €
0H1P3	H1: centrifúga		P	Kus	1	10 487,20 €	10 487,20 €	10 487,20 €	0,00 €
0H1P4	H1: DGGE elektroforéza		P	Kus	1	6 813,60 €	6 813,60 €	6 813,60 €	0,00 €
0H1P5	H1: fotodokumentačné zariadenie		P	Kus	1	33 087,20 €	33 087,20 €	33 087,20 €	0,00 €
0H1P6	H1: homogenizátor mechanický		P	Kus	1	4 463,20 €	4 463,20 €	4 463,20 €	0,00 €
0H1P7	H1: homogenizátor ultrazvukový		P	Kus	1	16 709,20 €	16 709,20 €	16 709,20 €	0,00 €
0H1P8	H1: PCR box		P	Kus	1	4 405,60 €	4 405,60 €	4 405,60 €	0,00 €
0H1P11	H1: UV/VIS spektrofotometer mikroobjemový		P	Súbor	1	13 642,40 €	13 642,40 €	13 642,40 €	0,00 €
0H1P15	H1: chladnička 300l		P	Kus	3	2 684,00 €	8 052,00 €	8 052,00 €	0,00 €
0H1P20	H1: truhlicová mraznička		P	Kus	1	1 060,00 €	1 060,00 €	1 060,00 €	0,00 €
0H1P9	H1: termocyklér		P	Kus	1	10 966,40 €	10 966,40 €	10 966,40 €	0,00 €
0H1P10	H1: real time PCR cyklér		P	Kus	1	58 734,00 €	58 734,00 €	58 734,00 €	0,00 €
0H1P13	H1: centrifúga chladená		P	Kus	1	9 430,00 €	9 430,00 €	9 430,00 €	0,00 €
0H1P17	H1: mikrotóm motorizovaný		P	Kus	1	26 356,00 €	26 356,00 €	26 356,00 €	0,00 €
0H1P19	H1: zalievacia linka		P	Kus	1	16 969,20 €	16 969,20 €	16 969,20 €	0,00 €
0H1P21	H1: hlbokomraziaci horizontálny box		P	Kus	2	17 377,60 €	34 755,20 €	34 755,20 €	0,00 €
0H1P23	H1: LN2 skladovací kontajner		P	Kus	1	7 581,60 €	7 581,60 €	7 581,60 €	0,00 €
0H1P25	H1: prislúšenstvo k bioreaktoru		P	Súbor	2	10 200,00 €	20 400,00 €	20 400,00 €	0,00 €
0H1P29	H1: Zariadenie na suché riadené rozmrazovanie kryokonzervovaných buniek		P	Kus	1	22 028,40 €	22 028,40 €	22 028,40 €	0,00 €
0H1P32	H1: zatavovačka		P	Kus	1	160,80 €	160,80 €	160,80 €	0,00 €
0H1P34	H1: germicidný žiarič		P	Kus	3	1 512,00 €	4 536,00 €	4 536,00 €	0,00 €
0H1P22	H1: LN2 skladovací kontajner na krvné vaky		P	Kus	1	23 573,60 €	23 573,60 €	23 573,60 €	0,00 €
0H1P24	H1: systém na kontinuálny monitoring		P	Kus	1	12 537,20 €	12 537,20 €	12 537,20 €	0,00 €

0H1P27	H1: systém na spracovanie buniek		P	Kus	1	151 206,40 €	151 206,40 €	151 206,40 €	0,00 €
0H1P28	H1: zariadenie na riadené zmrazovanie buniek bez kvapalného dusíka		P	Kus	1	110 468,40 €	110 468,40 €	110 468,40 €	0,00 €
0H1P30	H1: Zostava na prípravu kryopreparátov		P	Kus	1	53 096,80 €	53 096,80 €	53 096,80 €	0,00 €
0H1P38	H1: laboratórna stolička		P	Kus	6	784,00 €	4 704,00 €	4 704,00 €	0,00 €
0H1P39	H1: laboratórna stolička typ II		P	Kus	6	746,00 €	4 476,00 €	4 476,00 €	0,00 €
0H1P40	H1: laboratórna mraznička		P	Kus	1	3 494,80 €	3 494,80 €	3 494,80 €	0,00 €
0H1P31	H1: Zariadenie na detekciu bakteriálneho znečistenia		P	Kus	1	13 738,80 €	13 738,80 €	13 738,80 €	0,00 €
0H1P33	H1: elevačný motorizovaný vozík		P	Kus	1	61 844,00 €	61 844,00 €	61 844,00 €	0,00 €
0H1P35	H1: laboratórny stôl mokrý		P	Kus	2	13 700,00 €	27 400,00 €	27 400,00 €	0,00 €
0H1P36	H1: laboratórny stôl jednostranný		P	Kus	2	7 360,00 €	14 720,00 €	14 720,00 €	0,00 €
0H1P37	H1: laboratórny stôl jednostranný I		P	Kus	1	5 072,00 €	5 072,00 €	5 072,00 €	0,00 €
0H1P41	H1: 3D biotlačiareň s príslušenstvom		P	Kus	1	53 158,00 €	53 158,00 €	53 158,00 €	0,00 €
0H1P108	H1: kyslíkový koncentrátor		P	Súbor	1	2 817,20 €	2 817,20 €	2 817,20 €	0,00 €
0H1P109	H1: Kombinovaný prístroj pre liečbu ultrazvukom a elektroliečbu s vákuovými elektródami.		P	Kus	1	4 876,00 €	4 876,00 €	4 876,00 €	0,00 €
0H1P110	H1: univerzálny elektroliečebný prístroj s 2 a 4 pólovými prúdmi so zabudovanou vákuovou jednotkou.		P	Kus	1	3 832,50 €	3 832,50 €	3 832,50 €	0,00 €
0H1P111	H1: parafínový kúpeľ		P	Kus	1	843,00 €	843,00 €	843,00 €	0,00 €
0H1P112	H1: Diatermia		P	Kus	1	7 876,00 €	7 876,00 €	7 876,00 €	0,00 €
0H1P113	H1: kombinovaný prístroj 2 kanálová elektroterapia, 2 kanálová magnetoterapia		P	Kus	1	4 784,00 €	4 784,00 €	4 784,00 €	0,00 €
0H1P114	H1: elektromagnetický prístroj		P	Kus	1	3 372,00 €	3 372,00 €	3 372,00 €	0,00 €
0H1P115	H1: Lymfodrenážny prístroj		P	Kus	1	5 689,00 €	5 689,00 €	5 689,00 €	0,00 €
0H1P116	H1: výt'ah na zdvíhanie pacientov, nastaviteľný do viacerých výšok		P	Kus	2	3 594,00 €	7 188,00 €	7 188,00 €	0,00 €
0H1P117	H1: trakčný stôl		P	Kus	1	8 244,00 €	8 244,00 €	8 244,00 €	0,00 €
0H1P118	H1: hydromasážna vaňa		P	Kus	1	31 537,20 €	31 537,20 €	31 537,20 €	0,00 €
0H1P119	H1: kombinovaný prístroj laseroterapia a magnetoterapia		P	Kus	1	3 372,00 €	3 372,00 €	3 372,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						914 632,32 €	914 632,32 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P43	H1: protilátky		Z	Projekt	1	57 619,44 €	57 619,44 €	57 619,44 €	0,00 €
0H1P44	H1: bežný laboratórny spotrebný materiál		Z	Projekt	1	164 859,63 €	164 859,63 €	164 859,63 €	0,00 €
0H1P45	H1: súpravy na výskumné účely		Z	Projekt	1	460 371,12 €	460 371,12 €	460 371,12 €	0,00 €
0H1P46	H1: médiá a iné chemikálie		Z	Projekt	1	191 730,63 €	191 730,63 €	191 730,63 €	0,00 €
0H1P93	H1: notebook		Z	Kus	6	1 575,23 €	9 451,38 €	9 451,38 €	0,00 €
0H1P94	H1: PC monitor		Z	Kus	12	88,15 €	1 057,80 €	1 057,80 €	0,00 €
0H1P95	H1: stolný PC		Z	Kus	12	577,90 €	6 934,80 €	6 934,80 €	0,00 €
0H1P96	H1: kancelársky stôl		Z	Kus	12	198,97 €	2 387,64 €	2 387,64 €	0,00 €
0H1P97	H1: kancelárska stolička		Z	Kus	12	62,29 €	747,48 €	747,48 €	0,00 €
0H1P98	H1: transfúzne lieky		Z	Projekt	1	19 472,40 €	19 472,40 €	19 472,40 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						37 798,89 €	37 798,89 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P49	H1: organizovanie konferencie		Z	Projekt	1	3 562,35 €	3 562,35 €	3 562,35 €	0,00 €
0H1P92	H1: publikovanie vedeckých článkov		Z	Projekt	1	9 686,54 €	9 686,54 €	9 686,54 €	0,00 €
0H1P99	H1: chov králikov		Z	Projekt	1	24 550,00 €	24 550,00 €	24 550,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						1 995 544,00 €	1 995 544,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P51	H1: projektový manažér		Z	Osobohodina	1750	17,00 €	29 750,00 €	29 750,00 €	0,00 €
0H1P52	H1: finančný manažér		Z	Osobohodina	2100	15,00 €	31 500,00 €	31 500,00 €	0,00 €
0H1P53	H1: manažér monitorovania		Z	Osobohodina	1400	15,00 €	21 000,00 €	21 000,00 €	0,00 €

OH1P54	H1: asistent projektového manažera		Z	Osobohodina	7000	11,00 €	77 000,00 €	77 000,00 €	0,00 €
OH1P55	H1: manažér pre publicitu a informovanosť		Z	Osobohodina	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
OH1P56	H1: manažér pre verejné obstarávanie		Z	Osobohodina	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
OH1P57	H1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	3500	24,00 €	84 000,00 €	84 000,00 €	0,00 €
OH1P58	H1: vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P59	H1: vedecko-výskumný pracovník 2 - doktorand 1		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P60	H1: vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	3500	20,00 €	70 000,00 €	70 000,00 €	0,00 €
OH1P61	H1: vedecko-výskumný pracovník 4 - doktorand 2		Z	Osobohodina	2100	17,00 €	35 700,00 €	35 700,00 €	0,00 €
OH1P62	H1: vedecko-výskumný pracovník 5 - doktorand 3		Z	Osobohodina	2100	17,00 €	35 700,00 €	35 700,00 €	0,00 €
OH1P63	H1: vedecko-výskumný pracovník 6 - doktorand 4		Z	Osobohodina	2100	17,00 €	35 700,00 €	35 700,00 €	0,00 €
OH1P64	H1: vedecko-výskumný pracovník 7		Z	Osobohodina	2100	8,14 €	17 094,00 €	17 094,00 €	0,00 €
OH1P65	H1: vedecko-výskumný pracovník 8		Z	Osobohodina	2100	18,16 €	38 136,00 €	38 136,00 €	0,00 €
OH1P66	H1: vedecko-výskumný pracovník 9		Z	Osobohodina	2100	18,53 €	38 913,00 €	38 913,00 €	0,00 €
OH1P67	H1: vedecko-výskumný pracovník 10		Z	Osobohodina	2100	7,96 €	16 716,00 €	16 716,00 €	0,00 €
OH1P68	H1: vedecko-výskumný pracovník 11		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P69	H1: technický pracovník 1		Z	Osobohodina	3500	9,31 €	32 585,00 €	32 585,00 €	0,00 €
OH1P70	H1: technický pracovník 2		Z	Osobohodina	3500	5,60 €	19 600,00 €	19 600,00 €	0,00 €
OH1P71	H1: zahraničný vedecký pracovník 1		Z	Osobohodina	420	140,00 €	58 800,00 €	58 800,00 €	0,00 €
OH1P72	H1: zahraničný vedecký pracovník 2		Z	Osobohodina	420	140,00 €	58 800,00 €	58 800,00 €	0,00 €
OH1P73	H1: vedecko-výskumný pracovník 12		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P74	H1: vedecko-výskumný pracovník 13		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P75	H1: vedecko-výskumný pracovník 14		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P76	H1: vedecko-výskumný pracovník 15		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P77	H1: vedecko-výskumný pracovník 16		Z	Osobohodina	2100	16,68 €	35 028,00 €	35 028,00 €	0,00 €
OH1P78	H1: technický pracovník 3		Z	Osobohodina	2100	7,84 €	16 464,00 €	16 464,00 €	0,00 €
OH1P79	H1: technický pracovník 4		Z	Osobohodina	2100	8,33 €	17 493,00 €	17 493,00 €	0,00 €
OH1P80	H1: vedecko-výskumný pracovník 17		Z	Osobohodina	2100	15,67 €	32 907,00 €	32 907,00 €	0,00 €
OH1P81	H1: vedecko-výskumný pracovník 18		Z	Osobohodina	7000	15,67 €	109 690,00 €	109 690,00 €	0,00 €
OH1P82	H1: vedecko-výskumný pracovník 19		Z	Osobohodina	2100	20,00 €	42 000,00 €	42 000,00 €	0,00 €
OH1P83	H1: vedecko-výskumný pracovník 20		Z	Osobohodina	2100	18,53 €	38 913,00 €	38 913,00 €	0,00 €
OH1P84	H1: vedecko-výskumný pracovník 21		Z	Osobohodina	2100	18,16 €	38 136,00 €	38 136,00 €	0,00 €
OH1P85	H1: vedecko-výskumný pracovník 22		Z	Osobohodina	2100	6,59 €	13 839,00 €	13 839,00 €	0,00 €
OH1P86	H1: vedecko-výskumný pracovník 23		Z	Osobohodina	2100	6,59 €	13 839,00 €	13 839,00 €	0,00 €
OH1P87	H1: vedecko-výskumný pracovník 24		Z	Osobohodina	2100	6,59 €	13 839,00 €	13 839,00 €	0,00 €
OH1P88	H1: rehabilitačný pracovník		Z	Osobohodina	2100	6,59 €	13 839,00 €	13 839,00 €	0,00 €
OH1P89	H1: vedecko-výskumný pracovník 25		Z	Osobohodina	1400	17,98 €	25 172,00 €	25 172,00 €	0,00 €
OH1P90	H1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2800	24,00 €	67 200,00 €	67 200,00 €	0,00 €
OH1P91	H1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	2800	24,00 €	67 200,00 €	67 200,00 €	0,00 €
OH1P100	H1: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	2800	24,00 €	67 200,00 €	67 200,00 €	0,00 €
OH1P101	H1: vedecko-výskumný pracovník 26		Z	Osobohodina	1750	20,00 €	35 000,00 €	35 000,00 €	0,00 €
OH1P102	H1: vedecko-výskumný pracovník 27		Z	Osobohodina	1750	20,00 €	35 000,00 €	35 000,00 €	0,00 €
OH1P103	H1: vedecko-výskumný pracovník 28		Z	Osobohodina	7000	20,00 €	140 000,00 €	140 000,00 €	0,00 €
OH1P104	H1: technický pracovník 5		Z	Osobohodina	2100	8,21 €	17 241,00 €	17 241,00 €	0,00 €
OH1P105	H1: technický personál 6		Z	Osobohodina	2100	15,00 €	31 500,00 €	31 500,00 €	0,00 €
OH1P106	H1: stavebný dozor		Z	Osobohodina	450	15,00 €	6 750,00 €	6 750,00 €	0,00 €
OH1P107	H1: odborný autorský dohľad		Z	Osobohodina	220	15,00 €	3 300,00 €	3 300,00 €	0,00 €
OH1P120	H1: vedecko-výskumný pracovník 29		Z	Osobohodina	7000	17,00 €	119 000,00 €	119 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	021 - Stavby					341 761,05 €		341 761,05 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%

0H1P42	H1: Stavebné práce		P	Projekt	1	341 761,05 €	341 761,05 €	341 761,05 €	0,00 €
Skupina výdavkov	511 - Opravy a udržiavanie						53 631,51 €	53 631,51 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P47	H1: servis prístrojov		Z	Projekt	1	53 631,51 €	53 631,51 €	53 631,51 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						54 550,86 €	54 550,86 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
0H1P48	H1: účasť na medzinárodných konferenciách		Z	Projekt	1	38 812,04 €	38 812,04 €	38 812,04 €	0,00 €
0H1P50	H1: cestovné náhrady SK		Z	Projekt	1	15 738,82 €	15 738,82 €	15 738,82 €	0,00 €
Názov subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						667 567,67 €	634 189,29 €	0,00 €
Aktivita subjektu	H2 - 3D biotlače a vytvorenie jednoduchých 3D bunkových agregátov (organoidov) a lečení (skafoldov) (NV95)						667 567,67 €	634 189,29 €	0,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						168 000,00 €	159 600,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P1	H2: materiálový set		Z	Projekt	1	168 000,00 €	168 000,00 €	159 600,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	511 - Opravy a udržiavanie						84 000,00 €	79 800,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P2	H2: servis a údržba zariadení		Z	Projekt	1	84 000,00 €	84 000,00 €	79 800,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	014 - Oceniteľné práva						14 141,92 €	13 434,82 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P3	H2: patentové prihlášky		Z	Projekt	1	14 141,92 €	14 141,92 €	13 434,82 €	0,00 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						9 424,00 €	8 952,80 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P4	H2: preklady		Z	Projekt	1	5 428,00 €	5 428,00 €	5 156,60 €	0,00 €
1H2P15	H2: publikácie		Z	Projekt	1	3 996,00 €	3 996,00 €	3 796,20 €	0,00 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						382 000,00 €	362 900,00 €	0,00 €
Č.R.P	Názov položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P5	H2: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2000	16,00 €	32 000,00 €	30 400,00 €	0,00 €
1H2P6	H2: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2000	15,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
1H2P7	H2: vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2000	15,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
1H2P8	H2: vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2000	15,00 €	30 000,00 €	28 500,00 €	0,00 €
1H2P9	H2: navrátiťsi vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	800	50,00 €	40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
1H2P10	H2: vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	4000	15,00 €	60 000,00 €	57 000,00 €	0,00 €
1H2P11	H2: vedecko-výskumný pracovník 5		Z	Osobohodina	4000	15,00 €	60 000,00 €	57 000,00 €	0,00 €
1H2P12	H2: vedecko-výskumný pracovník 6		Z	Osobohodina	4000	15,00 €	60 000,00 €	57 000,00 €	0,00 €
1H2P13	H2: projektový manažér		Z	Osobohodina	4000	10,00 €	40 000,00 €	38 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov	512 - Cestovné náhrady						10 001,75 €	9 501,66 €	0,00 €

Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
1H2P14	H2: cestovné výdavky		Z	Projekt	1	10 001,75 €	10 001,75 €	9 501,66 €	0,00 €
Název subjektu	Chemický ústav Slovenskej akadémie vied IČO: 00166618						428 250,89 €	428 250,89 €	428 250,89 €
Aktivita subjektu	H3 - Vývoj a aplikácia inovatívnych diagnostických a kontrolných postupov a metód pri monitorovaní exprese a glykozylačného stavu proteínov vo vzťahu k aktivácii a expanzii T lymfocytov a somatických kmeňových buniek (NV100)						428 250,89 €	428 250,89 €	428 250,89 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						303 800,00 €	303 800,00 €	303 800,00 €
Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P1	FLX H3: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	26 000,00 €	26 000,00 €
2H3P2	FLX H3: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	1800	13,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €
2H3P3	FLX H3: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	1800	13,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €
2H3P4	FLX H3: kľúčový vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	1800	13,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €	23 400,00 €
2H3P5	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 1		Z	Osobohodina	2000	13,00 €	26 000,00 €	26 000,00 €	26 000,00 €
2H3P6	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 2		Z	Osobohodina	2000	12,00 €	24 000,00 €	24 000,00 €	24 000,00 €
2H3P7	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 3		Z	Osobohodina	2000	11,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €	22 000,00 €
2H3P8	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 4		Z	Osobohodina	1800	11,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €
2H3P9	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 5		Z	Osobohodina	1800	11,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €	19 800,00 €
2H3P10	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 6		Z	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H3P11	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 7		Z	Osobohodina	1800	10,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €
2H3P12	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 8		Z	Osobohodina	1800	10,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €	18 000,00 €
2H3P13	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 9		Z	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
2H3P14	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 10		Z	Osobohodina	2000	10,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €	20 000,00 €
Skupina výdavkov	548 - Ostatné náklady na hospodársku činnosť						12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P15	FLX H3: vedecko-výskumný pracovník 11		Z	Osobohodina	2000	6,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €	12 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						112 450,89 €	112 450,89 €	112 450,89 €
Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P16	FLX H3: spotrebný materiál		P	Projekt	1	112 450,89 €	112 450,89 €	112 450,89 €	112 450,89 €
Skupina výdavkov	518 - Ostatné služby						0,00 €	0,00 €	0,00 €
Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
2H3P17	H3: open access publikácie		Z	Projekt	0	0,00 €	0,00 €	0,00 €	0,00 €
Název subjektu	REGENMED, spol s r.o. IČO: 47456400						77 845,95 €	46 707,57 €	77 845,95 €
Aktivita subjektu	H4 - Vývoj a optimalizácia kultivačných médií pre ľudské somatické kmeňové bunky (EV60)						77 845,95 €	46 707,57 €	77 845,95 €
Skupina výdavkov	521 - Mzdové výdavky						47 600,00 €	28 560,00 €	47 600,00 €
Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P1	FLX H4: kľúčový vedecko-výskumný pracovník		R	Osobohodina	1400	24,00 €	33 600,00 €	20 160,00 €	33 600,00 €
3H4P2	FLX H4: laboratórny pracovník		R	Osobohodina	1750	8,00 €	14 000,00 €	8 400,00 €	14 000,00 €
Skupina výdavkov	112 - Zásoby						30 245,95 €	18 147,57 €	30 245,95 €

Č.R.P	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita 15%
3H4P3	FLX H4: laboratórny spotrebný materiál		R	Projekt	1	8 000,00 €	8 000,00 €	4 800,00 €	8 000,00 €
3H4P4	FLX H4: chemikálie		R	Projekt	1	22 245,95 €	22 245,95 €	13 347,57 €	22 245,95 €
Nepriame výdavky za všetky subjekty							330 000,00 €	327 500,00 €	0,00 €
Název subjektu	Národný ústav reumatických chorôb IČO: 00165271						330 000,00 €	330 000,00 €	330 000,00 €
Aktivita subjektu	Podporná aktivita						280 000,00 €	280 000,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov Č.R.P	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						280 000,00 €	280 000,00 €	0,00 €
	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
0PIN1	Paušálne nepriame výdavky		Z	Projekt	1	280 000,00 €	280 000,00 €	280 000,00 €	0,00 €
Název subjektu	Technická univerzita v Košiciach IČO: 00397610						50 000,00 €	47 500,00 €	0,00 €
Aktivita subjektu	Podporná aktivita						50 000,00 €	47 500,00 €	0,00 €
Skupina výdavkov Č.R.P	902 - Paušálna sadzba na nepriame výdavky určené na základe nákladov na zamestnancov (nariadenie 1303/2013, čl. 68 ods. 1, písm. b)						50 000,00 €	47 500,00 €	0,00 €
	Název položky		SFRP	Merná jednotka	Počet jednotiek	Jednotková cena	Oprávnené výdavky	NFP	Flexibilita (15%)
1PIN2	Riadenie projektu		Z	Projekt	1	50 000,00 €	50 000,00 €	47 500,00 €	0,00 €